⁴⁶⁷ vaccas] esse *ad.* **M**

⁴⁶⁸ levi et cetera **M]** et cetera levi **B** : et cetera levi idest **A**

⁴⁶⁹ carenti **B M]** carente **A**

⁴⁷⁰ cornibus **A M]** comibus **B**

⁴⁷¹ est **B A]** *om.* **M**

⁴⁷² fecerint **A M]** fecerunt **B**

⁴⁷³ taurus te despiciat **B A]** tauros despiciant **M**

⁴⁷⁴ es **B M]** *om.* **A**

⁴⁷⁵ quia **B A]** quod **M**

⁴⁷⁶ querendo **A M]** infelix idest a mente devias sequendo **B**

⁴⁷⁷ a mente devias **M]** yacinto sirenesis extensio vocalium yacintus puer fuit mutatus in florem sui nominis modo ponuntur pro qualibet herba **A** : *om.* **B**

⁴⁷⁸ ilice] idest *ad.* **A**

⁴⁷⁹ rumi pal **B]** ruinat pallentes **A** : lumminat paulentes **M**

⁴⁸⁰ vel calore **A]** vel a calore venti **B** : *om.* **M**

⁴⁸¹ carentes] cibus enim deglutitus in alium vertitur colorem *ad.* **B**

⁴⁸² rumen] nis *ad.* **A**

⁴⁸³ ruma] me *ad.* **A**

⁴⁸⁴ ideo **B M]** *om.* **A**

⁴⁸⁵ quasi] cibos *ad.* **A**

⁴⁸⁶ rumen **A M]** ruinam **B**

Sillenus⁴⁸⁷ commemorat. Dictee – idest Cretenses; Dictis civitas est in Creta.⁴⁸⁸ Claudite⁴⁸⁹ – indagine circumdate – si qua – adverbialiter, idest⁴⁹⁰ aliqua parte vel⁴⁹¹ aliquo modo; nolebant⁴⁹² enim ut⁴⁹³ vacce ducerent⁴⁹⁴ taurum. Gnosis: civitas⁴⁹⁵ ubi Minos imperabat iuxta Cortiniam, ubi aliquando fuerant regis armenta.⁴⁹⁶

61 Tunc canit Sillenus puellam miratam mala Hesperidum⁴⁹⁷ – Athalantam scilicet: tangit qualiter⁴⁹⁸ Ypomenes⁴⁹⁹ Athalantam currendo devicit. Constituerat enim quod nullus⁵⁰⁰ eam in⁵⁰¹ uxorem duceret nisi currendo eam⁵⁰² vinceret, quoniam a Phebo in responso audierat quia maritus causa perditionis sibi esset et ita lege ponita quos devincebat preter illius occidebat.⁵⁰³ Cum qua denique Hipomenes certamen cursus iniens⁵⁰⁴ et tria poma aurea⁵⁰⁵ a Venere sibi collata in cursu sigillatim⁵⁰⁶ proiciens,⁵⁰⁷ dum illa pomorum cupiditate

⁴⁸⁷ frustra eum sequeris quia ipse aliquam vaccam sequitur Claudite hec pasiphen aliquando dixisse sillenus **A]** frustra sequeris quia ipse aliquam vaccam sequitur non se meram claudite hec pasphen quandoque dixisse **B** : lenus **M**

⁴⁸⁸ dictee idest cretenses dictis civitas est in creta **A]** *om.* **B** : dicte idest cretoses dictis est civitas in creta **M**

⁴⁸⁹ claudite] idest *ad.* **M**

⁴⁹⁰ idest **A M]** *om.* **B**

⁴⁹¹ vel **A M]** *om.* **B**

⁴⁹² nolebant **B M]** nolebat **A**

⁴⁹³ enim ut **B A]** num **M**

⁴⁹⁴ ducerent **B]** ducerentur **A** : duceretur **M**

⁴⁹⁵ gnosis civitas **B A]** quos **M**

⁴⁹⁶ iuxta cortiniam ubi aliquando fuerant regis armenta **B]** sed cortinia ubi armenta regis quandoque fuerant **A** : cortinam igitur aliquando regis fuerant armenta **M**

⁴⁹⁷ hesp **B]** hesperide **A** : espde **M**

⁴⁹⁸ qualiter **A M]** quo modo **B**

⁴⁹⁹ ypomenes] iuvenis quedam *agg.* **M**

⁵⁰⁰ quod nullus **A M]** ne ullus **B**

⁵⁰¹ in **B M]** *om.* **A**

⁵⁰² currendo eam **A]** eam currendo **B** : currendo **M**

⁵⁰³ quoniam a (in **B**) phebo in (in *om.* **B**) responso audierat quia (quod **B**) maritus causa (eam **M**) perditionis sibi esset et ita lege ponita (posita **B**) quos devincebat preter illius occidebat **B M]** *om.* **A**

⁵⁰⁴ cursus iniens **B]** cursus iniit vel iniens **A** : in unis **M**

⁵⁰⁵ poma aurea **M]** poma **A** : aurea poma **B**

⁵⁰⁶ sigillatim **B M]** *om.* **A**

⁵⁰⁷ proiciens **B A]** propiciens **M**

colligendo⁵⁰⁸ morata est,⁵⁰⁹ ille⁵¹⁰ victoriam obtinuit et sic⁵¹¹ eam⁵¹² uxorem habuit.⁵¹³ Postea cum⁵¹⁴ repatriaret et in templum Cibeles⁵¹⁵ diverteret⁵¹⁶ et rem cum uxore sua haberet,⁵¹⁷ ex ira dee⁵¹⁸ mutatus esse dicitur⁵¹⁹ in leonem et uxor sua⁵²⁰ in leenam, unde leones Cibeles carrum traunt et hoc est⁵²¹ quod dicit. Mala Hesperidum notat esse aurea, similia illis que crescebant⁵²² in orto⁵²³ Hesperidum filiarum, scilicet Athalantis.⁵²⁴

62-63 Tunc⁵²⁵ Phetontidas – idest⁵²⁶ sorores Phetontis – circondat. Laus cantantis est,⁵²⁷ quasi dicat:⁵²⁸ ita proprie⁵²⁹ describit⁵³⁰ ac si imitasset eas,⁵³¹ quia non videtur⁵³² fabulam⁵³³ narrare,⁵³⁴ sed cantando⁵³⁵ rem informare. Musco amare⁵³⁶ corticis: nota amare corticis cum alibi dicat «raptus de subere cortex»,

⁵⁰⁸ colligendo **B**] colligendo ea **A** : colligente **M**

⁵⁰⁹ est] et *ad.* **M**

⁵¹⁰ ille **B M**] ipse **A**

⁵¹¹ sic **B A**] ita **M**

⁵¹² eam] in *ad.* **B**

⁵¹³ habuit] et *ad.* **M**

⁵¹⁴ cum] ipse *ad.* **A**

⁵¹⁵ cibeles] ut *ad.* **M**

⁵¹⁶ diverteret **B M**] diverteretur **A**

⁵¹⁷ haberet **B M**] habet in templo **A**

⁵¹⁸ dee **B A**] deorum **M**

⁵¹⁹ esse dicitur **B A**] est **M**

⁵²⁰ uxor sua **M**] uxor eius **A** : uxore sua **B**

⁵²¹ unde leones cibeles carrum traunt et hoc est **M**] et hoc est **A** : unde leones carrum cibeles trahunt **B**

⁵²² aurea similia illis que crescebant **B M**] similia aurea pomo illis pomis **A**

⁵²³ in orto **B A**] montis **M**

⁵²⁴ athalantis] quod virgultum et que poma servabat pervigil draco sed tum perseus filius iovis ea asportavit *agg.* **A**

⁵²⁵ tunc **B M**] tum **A**

⁵²⁶ idest **A M**] *om.* **B**

⁵²⁷ cantantis est **B M**] est cantantis **A**

⁵²⁸ quasi dicat **B M**] quas **A**

⁵²⁹ proprie] decantat et *ad.* **A**

⁵³⁰ describit **B A**] describitur **M**